
Liite: Sopimus sosiaalityön yhteistyöstä yhteistoiminta-alueella  

 

Seutukunnallinen Ankkuri toiminnan suunnittelu 20.4.2021 

Ankkuri-toiminnan vastuu siirtyy Loimaan ja Oripään yhteistoiminta-alueen sisällä Oripään kunnalle.  

Henkilöstö: 

Ankkurissa on 1 sosiaalityöntekijä, 1 sairaanhoitaja ja tehdään yhteistyötä poliisiviranomaisen kanssa. 

Esimiehenä Oripään kunnan sosiaalijohtaja. 

Ankkurissa työskentelevät työntekijät siirtyvät vanhoina työntekijöinä Oripään kunnan palvelukseen. 

 

Toimialue: 

Loimaa, Oripää, Aura, Pöytyä, Marttila ja Koski Tl 

 

Vastuut: 

Vastuu Ankkurin toiminnasta siirtyy kokonaisuudessaan Oripään kunnan vastuulle. 

Ankkuritoiminnan kustannukset ja maksutuotot kunnilta siirtyvät Oripään kunnalle kokonaisuudessaan. 

 

Muu yhteistyötoiminta - Sosiaalipalvelut ja sosiaalityö: 

Sosiaalipalvelujen ja sosiaalityön osalta sovitaan yhteistoiminnasta perhesosiaalityön ja perhepalvelujen 

osalta. 

Perhesosiaalityön ja perhepalvelujen johtavan viranhaltijan tehtävät siirtyvät Oripään kunnan vastuulle. 

Budjetointi ja kulujen kustannusvastuu säilyvät omassa kunnassa. Vastuullisella viranhaltijalla on yhtäläinen 

talousvastuu ja tilivelvollisuus molempien kuntien sosiaalityön budjeteista.  

Yhteistoimintasopimusta voidaan myöhemmin laajentaa koskemaan myös aikuis- ja vammaispalveluja. 

Henkilöstö 

Loimaan kaupungin ja Oripään kunnan viranhaltijat ja työntekijät jatkavat nykyisissä työ- tai 

virkasuhteissaan nykyisillä työnantajillaan. 

Viranhaltijoiden ja työntekijöiden työpanos on käytettävissä yhteistoiminta-alueella kulloisenkin tarpeen 

mukaisesti. 

Loimaan kaupungin ja Oripään kunnan viranhaltijat käyttävät hallintosäännöissä määriteltyä päätäntävaltaa 

koko yhteistoiminta-alueella. 

Henkilöstöhallintoon liittyvä vastuu on sillä kunnalla, mihin työntekijällä on työsopimus tai virkamääräys. 

Päivittäinen työnjohdollinen vastuu on sillä viranhaltijalla, joka vastuulla kyseinen palvelu on. 

 

Valiokunta ja lautakunta 

Loimaan hyvinvointivaliokunta ja Oripään sosiaalilautakunta toimivat kuntiensa sosiaalihuollosta vastaavina 

toimieliminä. 


